

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH090404
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-19T23:29:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 SUC: 00001 CANCUN
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
 PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2356	93187	83675	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158200005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	50	725.75	132321	28.85	+22		402.78	20,139.00		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 20,139.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,222.24																	
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	50	531.74	132321	30.29	+22		289.14	14,457.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 14,457.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,313.12																	
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	220	1,485.77	132321	56.86	+22		499.96	109,991.20		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 109,991.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,598.59																	
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	200	448.18	132321	35.79	+22		224.47	44,894.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 44,894.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,183.04																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	520	189,481.20	
																TOTAL IVA 16:	30,316.99
																TOTAL VENTA:	219,798.19

(DOSCIENTOS DIEZ Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 19/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI@ ECOLOGICAL80 MTS X 6

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH090404
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-19T23:29:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV
SUC: 00001 CANCUN
CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2356	93187	83675	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158200005001

FOLIO FISCAL: 48B82219-C065-457B-BAFB-7994D9506D7C
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gm4sxxxxlreY6FrJjzZRcukkVv0jYzPAYh7LyMD+EprwTS2KtG6Lh13ESdy6SDfgzeAwyUpi8FW5olapg7cNzCrkskFswH9r7I4vGcIge8ztx3Xq/SZDQdJLI4CFp1PmoSYd52Jg9hiqB
+xDtUZGwazlI6Ce9FcaHdJxBS+60nwhMp2GEmxHZ9ZUpN9QyJtlnmmv9TevsUilfwsok4DAf0FfeEBZSKEOq198JjJdtntwWKL63OpCQBglSFWUxgyVf9VapsEHHCHN4jgdxZJvri
+wQ5Mxk6/hzi0bUhtNaZ4N32rcYs9VuGQgBL3l+gh18f3miIZ5rmSTtMjAzg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

AvJhJchJ2jdBcKceZeYrjzNk1z6mH847StI/gG/My2WsQ6pXm/u2+X3qdOdd2mCAYhm9mH9EVmlnyZuugkwc8Ni6fKm8cnmlgiDnjmfoC9AmckeYVRCKWahPeZSBx97f+J0Llbr
+Ys2QkL3OG6KgyrDOX5SSrsko+0kMzGnEqts7sysA8H1jadDs0miEdb0970P00fCsHQrIjXlfIasRCRVjx2gwUiuXMTF5yR5S00rS006VImwO778v
+FpuSsz3z5uIuKC4962NopbzMZ0d0UJdzYxM4MD6ggWjQ22UdwFXZhbZlg+sis+3ptTY6A/J4b7S3z+srXhPksqjLhLk/pg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|48B82219-C065-457B-BAFB-7994D9506D7C|2022-10-19T23:30:14|EEL961104G96|gm4sxxxxlreY6FrJjzZRcukkVv0jYzPAYh7LyMD
+EprwTS2KtG6Lh13ESdy6SDfgzeAwyUpi8FW5olapg7cNzCrkskFswH9r7I4vGcIge8ztx3Xq/SZDQdJLI4CFp1PmoSYd52Jg9hiqB+xDtUZGwazlI6Ce9FcaHdJxBS
+60nwhMp2GEmxHZ9ZUpN9QyJtlnmmv9TevsUilfwsok4DAf0FfeEBZSKEOq198JjJdtntwWKL63OpCQBglSFWUxgyVf9VapsEHHCHN4jgdxZJvri
+wQ5Mxk6/hzi0bUhtNaZ4N32rcYs9VuGQgBL3l+gh18f3miIZ5rmSTtMjAzg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-19T23:30:14

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 245998
TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O
NO. UNI: 88
NO. CAJA:

